
Dny evropského dědictví – Jízdní řád mimořádných trolejbusů – 9. 9. 2012 

zastávka / spoj číslo 1 2 3 4 5 6 7 8   

Dukla vozovna  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 

Dukla, náměstí (A) 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02  15:32 16:02 16:32 

Zborovské nám. (1) 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05  15:35 16:05 16:35 

Na Spravedlnosti 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07  15:37 16:07 16:37 

Třída Míru (2)  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10  15:40 16:10 16:40 

U Grandu (3)  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 

Krajský úřad (4)  13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 

U Kostelíčka (5)  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14  15:44 16:14 16:44 

Štrossova (B)  13:17 13:47 14:17 14:47 15:17  15:47 16:17 16:47 

U Kostelíčka (5)  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22  15:52 16:22 16:52 

Krajský úřad (4)  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 

Nám. Republiky  (3) 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26  15:56 16:26 16:56 

Masarykovo nám. (6) 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29  15:59 16:29 16:59 

Na Spravedlnosti  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32  16:02 16:32 17:02 

Zborovské nám. (1) 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35  16:05 16:35 17:05 

Dukla náměstí (A) 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38  16:08 16:38 17:08 

Dukla vozovna  13:40 14:10 14:40 15:10 15:40  16:10 16:40 17:10 

Poznámky: 

(1) Židovský hřbitov a krematorium – cca 600 m pěší chůze nebo jedna stanice linkou č. 6 

(2) Kostel sv. Jana Křtitele 

(3) Zelená brána, divadlo, radnice, kostel sv. Bartoloměje, městská památková rezervace, zámek 

(4) Kostel Zvěstování Panny Marie, radnice, městská památková rezervace, zámek 

(5) Kostel Panny Marie Sedmibolestné 

(6) Kostel sv. Jana Křtitele – cca 300 m pěší chůze 

(A) Pomník Ing. Jana Kašpara, Pomník čs. letcům a parašutistům 2. světové války 

(B) Nejstarší dochovaný úsek trolejbusového vedení v původním stavu (ul. Ke Kamenci) 

Bezplatná přeprava



Dny evropského dědictví – Jízdní řád mimořádných trolejbusů – 9. 9. 2012 

zastávka / spoj číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 

Dukla vozovna 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 

Dukla, náměstí 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 

Zborovské nám.  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 

Na Spravedlnosti 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 

Třída Míru 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 

U Grandu 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 

Krajský úřad 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 

U Kostelíčka 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 

Štrossova 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 

U Kostelíčka  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 

Krajský úřad 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 

Nám. Republiky 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 

Masarykovo nám. 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 

Na Spravedlnosti  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 

Zborovské nám. 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 

Dukla náměstí  13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 

Dukla vozovna 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 

 

Bezplatná přeprava 



DPmP a.s.  KURS: 001  DNY:  ned ěle Dny evropského dědictví ���� 

nástup : 12:39  odjezd : 12:59  ukon čení :  16:51  výkon :  4.2 hod  46 km  4 kola 

Bezplatná přeprava – Jede pouze dne 9. 9. 2012 

Manipulace s vozem, příprava, výjezd z klece – počátek výkonu 12:39 

Odjezd z Dukly vozovny ve 12:59 a dále dle JŘ: 

zastávka / spoj číslo 1 3 5 7 Nejbližší památky 

Dukla vozovna 13:00 14:00 15:00 16:00  

Dukla, náměstí 13:02 14:02 15:02 16:02 
Pomník Ing. Jana Kašpara, Pomník 

čs. letcům a parašutistům 2. 
světové války 

Zborovské nám. 13:05 14:05 15:05 16:05 
Židovský hřbitov a krematorium – 
cca 600 m pěší chůze nebo jedna 

stanice linkou č. 6 

Na Spravedlnosti 13:07 14:07 15:07 16:07  

Třída Míru 13:10 14:10 15:10 16:10 Kostel sv. Jana Křtitele 

U Grandu 13:11 14:11 15:11 16:11 

Krajský úřad 13:13 14:13 15:13 16:13 

Zelená brána, divadlo, radnice, 
kostel sv. Bartoloměje, městská 
památková rezervace, zámek, 
Kostel Zvěstování Panny Marie 

U Kostelíčka 13:14 14:14 15:14 16:14 Kostel Panny Marie 
Sedmibolestné 

Štrossova 13:17 14:17 15:17 16:17 
Nejstarší dochovaný úsek 

trolejbusového vedení 
v původním stavu (ul. Ke Kamenci) 

U Kostelíčka 13:22 14:22 15:22 16:22 Kostel Panny Marie 
Sedmibolestné 

Krajský úřad 13:24 14:24 15:24 16:24 

Nám. Republiky 13:26 14:26 15:26 16:26 

Zelená brána, divadlo, radnice, 
kostel sv. Bartoloměje, městská 
památková rezervace, zámek, 
Kostel Zvěstování Panny Marie 

Masarykovo nám. 13:29 14:29 15:29 16:29 Kostel sv. Jana Křtitele – 
cca 300 m pěší chůze 

Na Spravedlnosti 13:32 14:32 15:32 16:32  

Zborovské nám. 13:35 14:35 15:35 16:35 
Židovský hřbitov a krematorium – 
cca 600 m pěší chůze nebo jedna 

stanice linkou č. 6 

Dukla náměstí 13:38 14:38 15:38 16:38 
Pomník Ing. Jana Kašpara, Pomník 

čs. letcům a parašutistům 2. 
světové války 

Dukla vozovna 13:40 14:40 15:40 16:40  

 V 16:41 končí ve vozovně. 

Pobyty na Dukle jsou možné jak na točně DP, tak na dvoře vozovny. 



DPmP a.s.  KURS: 002  DNY:  ned ěle Dny evropského dědictví ���� 

nástup : 13:09  odjezd : 13:29  ukon čení :  17:11  výkon :  4.2 hod  46 km  4 kola 

Bezplatná přeprava – Jede pouze dne 9. 9. 2012 

Manipulace s vozem, příprava, výjezd z klece – počátek výkonu 13:09 

Odjezd z Dukly vozovny ve 13:29 a dále dle JŘ: 

zastávka / spoj číslo 2 4 6 8 Nejbližší památky 

Dukla vozovna 13:30 14:30 15:30 16:30  

Dukla, náměstí 13:32 14:32 15:32 16:32 
Pomník Ing. Jana Kašpara, Pomník 

čs. letcům a parašutistům 2. 
světové války 

Zborovské nám. 13:35 14:35 15:35 16:35 
Židovský hřbitov a krematorium – 
cca 600 m pěší chůze nebo jedna 

stanice linkou č. 6 

Na Spravedlnosti 13:37 14:37 15:37 16:37  

Třída Míru 13:40 14:40 15:40 16:40 Kostel sv. Jana Křtitele 

U Grandu 13:41 14:41 15:41 16:41 

Krajský úřad 13:43 14:43 15:43 16:43 

Zelená brána, divadlo, radnice, 
kostel sv. Bartoloměje, městská 
památková rezervace, zámek, 
Kostel Zvěstování Panny Marie 

U Kostelíčka 13:44 14:44 15:44 16:44 Kostel Panny Marie 
Sedmibolestné 

Štrossova 13:47 14:47 15:47 16:47 
Nejstarší dochovaný úsek 

trolejbusového vedení 
v původním stavu (ul. Ke Kamenci) 

U Kostelíčka 13:52 14:52 15:52 16:52 Kostel Panny Marie 
Sedmibolestné 

Krajský úřad 13:54 14:54 15:54 16:54 

Nám. Republiky 13:56 14:56 15:56 16:56 

Zelená brána, divadlo, radnice, 
kostel sv. Bartoloměje, městská 
památková rezervace, zámek, 
Kostel Zvěstování Panny Marie 

Masarykovo nám. 13:59 14:59 15:59 16:59 Kostel sv. Jana Křtitele – 
cca 300 m pěší chůze 

Na Spravedlnosti 14:02 15:02 16:02 17:02  

Zborovské nám. 14:05 15:05 16:05 17:05 
Židovský hřbitov a krematorium – 
cca 600 m pěší chůze nebo jedna 

stanice linkou č. 6 

Dukla náměstí 14:08 15:08 16:08 17:08 
Pomník Ing. Jana Kašpara, Pomník 

čs. letcům a parašutistům 2. 
světové války 

Dukla vozovna 14:10 15:10 16:10 17:10  

 V 17:11 končí ve vozovně. 

Pobyty na Dukle jsou možné jak na točně DP, tak na dvoře vozovny. 


